
UCHWAŁA Nr XIX/132/05 
Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 22 grudnia 2005 r. 
 

zmieniająca Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dubeninkach 
 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 6 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 
r. Nr 80, poz. 717, Nr 62, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457) oraz art.110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz .U.Nr 64, poz. 593, Nr 99, poz. 1001, Nr 
273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 94, poz. 788, Nr 164, poz. 1366, nr 175, poz. 1462, Nr 179, poz. 1487, Nr 180, 
poz. 1493) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dubeninkach stanowiącym załącznik do uchwały Rady Gminy 
Dubeninki Nr VII/50/03 z dnia 4 grudnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Dubeninkach .wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

 
1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dubeninkach zwany dalej Ośrodkiem jest jednostką organizacyjną gminy, 
nieposiadającą osobowości prawnej, utworzoną przez Radę Gminy Dubeninki dla realizacji zadań pomocy społecznej, 
świadczeń rodzinnych oraz zaliczki alimentacyjnej 

 
2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

 
§ 2. Ośrodek działa na podstawie: 
 
a) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593 ze zm.),  
 
b) ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. Nr 228, poz. 2255 ze zm.), 
 
c) ustawy z dnia 22 kwietnia 2005 r. o postępowaniu wobec dłużników alimentacyjnych oraz zaliczce alimentacyjnej (Dz. 

U. Nr 86,poz. 732 ze zm.), 
 
d) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. Nr 179, poz. 1485), 
 
e) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493), 
 
f) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. Nr 

210, poz. 2135Z późn. zm.), 
 
g) ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym ( Dz. U. Nr 122, poz. 1143 z późn. zm.) 
 
h) innych ustaw i przepisów wykonawczych oraz w oparciu o niniejszy statut. 
 

3) w § 5 dodaje się pkt 12 i 13 w brzmieniu: 
 
12) przyznawanie i wypłata zaliczki alimentacyjnej, 
 
13) przyznawanie i wypłata świadczeń rodzinnych. 
 

4) w § 10 ust. 4 pkt a otrzymuje brzmienie: 
 
a) wydawanie na podstawie upoważnienia Wójta Gminy Dubeninki decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach 

z zakresu: 
 
- pomocy społecznej należących do właściwości gminy; 
 
- świadczeń rodzinnych; 
 
- zaliczek alimentacyjnych.  
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.  
 

Przewodnicząca Rady Gminy  
Lidia Stabulewska  


